[image: ]«В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 декабря 2022 года 							     № 2757-п

О внесении изменений в постановление
администрации города Югорска от 31.10.2018
№ 3008 «О муниципальной программе
города Югорска «Молодежная политика
и организация временного трудоустройства»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с постановлением администрации города Югорска                 от 03.11.2021 № 2096-п «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ города Югорска, их формирования, утверждения и реализации»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 31.10.2018 № 3008 «О муниципальной программе города Югорска «Молодежная политика и организация временного трудоустройства» (с изменениями от 29.04.2019 № 883, от 10.10.2019 № 2197, от 12.11.2019 № 2423, от 23.12.2019 № 2753, от 24.12.2019 № 2789,                          от 09.04.2020 № 548, от 28.09.2020 № 1389, от 22.12.2020 № 1926,                           от 22.12.2020 № 1927, от 26.04.2021 № 600-п, от 24.09.2021 № 1792-п,                      от 15.11.2021 № 2171-п, от 20.12.2021 № 2437-п, от 02.03.2022 № 374-п,                     от 20.07.2022 № 1585-п, от 14.11.2022 № 2383-п, от 14.11.2022 № 2389-п,                    от 21.12.2022 № 2684-п) следующие изменения:
1.1. Строку «Параметры финансового обеспечения муниципальной программы» паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Параметры финансового обеспечения муниципальной программы
	Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 820 696,8 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 67 789,4 тыс. рублей;
2020 год – 68 538,2 тыс. рублей;
2021 год – 72 270,2 тыс. рублей;
2022 год – 78 880,5 тыс. рублей;
2023 год – 75 375,4 тыс. рублей;
2024 год – 70 915,7 тыс. рублей;
2025 год - 64 492,9 тыс. рублей;
2026 – 2030 год – 322 434,5 тыс. рублей

».
1.2. Таблицу 2 изложить в новой редакции (приложение).
2. Опубликовать постановление в официальном печатном издании города Югорска, разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Югорска и в государственной автоматизированной системе «Управление».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Югорска Л.И. Носкову.

Исполняющий обязанности
главы города Югорска                                                                    Д.А. Крылов

3

Приложение
 к постановлению
администрации города Югорска
от 28 декабря 2022 года № 2757-п

Таблица 2

Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы (по годам)

	Номер строки
	Номер структурного элемента (основного мероприятия)
	Структурные элементы (основные мероприятия) муниципальной программы (их связь с целевыми показателями муниципальной программы)
	Ответственный исполнитель/соисполнитель (наименование органа или структурного подразделения, учреждения)
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	всего
	в том числе по годам:

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026-2030

	А
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Подпрограмма 1 «Молодежь города Югорска»

	2
	1.1.
	Организация, проведение и участие в молодежных мероприятиях различного уровня (1,3,4)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	9 398,5
	954,1
	0,0
	811,0
	953,4
	880,0
	880,0
	820,0
	4 100,0

	3

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	4

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	5

	местный бюджет
	9 398,5
	954,1
	0,0
	811,0
	953,4
	880,0
	880,0
	820,0
	4 100,0

	6

	иные источники финансирования
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	7
	1.2.
	Поддержка общественных молодежных инициатив, волонтерского движения (2)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	1 443,9
	150,0
	41,6
	277,3
	325,0
	175,0
	175,0
	50,0
	250,0

	8

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	9

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	10

	местный бюджет
	1 443,9
	150,0
	41,6
	277,3
	325,0
	175,0
	175,0
	50,0
	250,0

	11

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	12
	1.3.
	Проведение и участие в мероприятиях гражданско – патриотического направления
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	2 939,2
	465,9
	600,0
	111,7
	271,6
	145,0
	145,0
	200,0
	1 000,0

	13

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	14

	бюджет автономного округа
	900,0
	300,0
	600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	15

	местный бюджет
	2 039,2
	165,9
	0,0
	111,7
	271,6
	145,0
	145,0
	200,0
	1 000,0

	16

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	17
	1.4.
	Обеспечение деятельности подведомственного учреждения по организации и осуществлению мероприятий по работе с детьми и молодежью (6)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	532 981,8
	42 460,0
	45 180,0
	47 147,4
	51 704,4
	47 845,0
	47 845,0
	41 800,0
	209 000,0

	18

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	19

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	20

	местный бюджет
	372 525,4
	29 500,0
	31 000,0
	32 217,0
	36 808,4
	33 000,0
	33 000,0
	29 500,0
	147 500,0

	21

	иные внебюджетные источники
	160 456,4
	12 960,0
	14 180,0
	14 930,4
	14 896,0
	14 845,0
	14 845,0
	12 300,0
	61 500,0

	22
	1.5.
	Освещение мероприятий  в сфере молодежной политики в средствах массовой информации (1)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	29 400,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 400,0
	12 000,0

	23

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	24

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	25

	местный бюджет
	29 400,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 500,0
	2 400,0
	12 000,0

	26

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	27
	1.6.
	Организационно – техническое и финансовое обеспечение  Управления социальной политики администрации города Югорска (1,2,3,4,5,7,8,9)
	Управление бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска
	всего
	151 697,7
	12 401,4
	12 633,7
	12 057,5
	13 205,1
	13 200,0
	13 200,0
	12 500,0
	62 500,0

	28

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	29

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	30

	местный бюджет
	151 697,7
	12 401,4
	12 633,7
	12 057,5
	13 205,1
	13 200,0
	13 200,0
	12 500,0
	62 500,0

	31

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	32
	1.7.
	Участие в реализации регионального проекта «Социальная активность» (1,2,3,4)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	1 275,8
	0,0
	1 275,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	33

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	34

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	35

	местный бюджет
	1 275,8
	0,0
	1 275,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	36

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	37

	Итого по подпрограмме 1
	всего
	729 136,9
	58 931,4
	62 231,1
	62 904,9
	68 959,5
	64 745,0
	64 745,0
	57 770,0
	288 850,0

	38

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	39

	бюджет автономного округа
	900,0
	300,0
	600,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	40

	местный бюджет
	567 780,5
	45 671,4
	47 451,1
	47 974,5
	54 063,5
	49 900,0
	49 900,0
	45 470,0
	227 350,0

	41

	иные внебюджетные источники
	160 456,4
	12 960,0
	14 180,0
	14 930,4
	14 896,0
	14 845,0
	14 845,0
	12 300,0
	61 500,0

	42
	Подпрограмма 2 «Временное трудоустройство в городе Югорске»

	43
	2.1.
	Организация общественных работ для незанятых трудовой деятельностью и безработных граждан, временного трудоустройства  безработных граждан, испытывающих трудности в поиске работы, создание рабочих мест для трудоустройства отдельных категорий граждан (7)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	37 632,5
	3 891,1
	4 523,8
	4 284,3
	4 028,2
	4 135,2
	3 209,3
	2 265,1
	11 295,5

	44

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	45

	бюджет автономного округа
	24 437,5
	2 363,7
	2 703,2
	2 573,8
	2 336,5
	2 425,2
	1 725,9
	1 723,2
	8 586,0

	46

	местный бюджет
	13 195,0
	1 527,4
	1 820,6
	1 710,5
	1 691,7
	1 710,0
	1 483,4
	541,9
	2 709,5

	47

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	48

	Управление бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска
	всего
	37,8
	37,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	49

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	50

	бюджет автономного округа
	37,8
	37,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	51

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	52

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	53

	Управление образования администрации города Югорска
	всего
	2 919,4
	218,9
	453,4
	319,3
	289,9
	271,8
	155,9
	201,7
	1 008,5

	54

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	55

	бюджет автономного округа
	2 919,4
	218,9
	453,4
	319,3
	289,9
	271,8
	155,9
	201,7
	1 008,5

	56

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	57

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	58

	Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
	всего
	72,7
	0,0
	72,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	59

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	60

	бюджет автономного округа
	72,7
	0,0
	72,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	61

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	62

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	63
	2.2.
	Организация временного трудоустройства несовершеннолетних
 в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время и молодежных трудовых отрядов (8)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	44 950,1
	3 772,5
	719,4
	4 595,4
	5 276,8
	5 823,4
	2 462,4
	3 716,7
	18 583,5

	64

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	65

	бюджет автономного округа
	17 532,0
	1 154,3
	493,1
	2 461,0
	2 809,4
	3 150,0
	562,4
	1 150,3
	5 751,5

	66

	местный бюджет
	27 418,1
	2 618,2
	226,3
	2 134,4
	2 467,4
	2 673,4
	1 900,0
	2 566,4
	12 832,0

	67

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	68
	2.3.
	Организация временного трудоустройства выпускников профессиональных образовательных организаций  и образовательных организаций высшего образования в возрасте до 25 лет (9)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	5 161,6
	736,5
	462,8
	33,3
	243,0
	227,4
	222,2
	539,4
	2 697,0

	69

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	70

	бюджет автономного округа
	3 361,2
	382,1
	250,5
	17,9
	108,1
	110,8
	105,6
	397,7
	1 988,5

	71

	местный бюджет
	1 800,4
	354,4
	212,3
	15,4
	134,9
	116,6
	116,6
	141,7
	708,5

	72

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	73

	Управление образования администрации города Югорска
	всего
	690,3
	105,7
	75,0
	133,0
	83,1
	172,6
	120,9
	0,0
	0,0

	74

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	75

	бюджет автономного округа
	690,3
	105,7
	75,0
	133,0
	83,1
	172,6
	120,9
	0,0
	0,0

	76

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	77

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	78
	2.4.
	Участие в реализации регионального проекта «Содействие занятости женщин-создание условий дошкольного образования для детей в возрасте до трех лет» (7)
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	79

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	80

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	81

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	82

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	83

	Управление образования администрации города Югорска
	всего
	95,5
	95,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	84

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	85

	бюджет автономного округа
	95,5
	95,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	86

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	87

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	88

	Итого по подпрограмме 2
	всего
	91 559,9
	8 858,0
	6 307,1
	9 365,3
	9 921,0
	10 630,4
	6 170,7
	6 722,9
	33 584,5

	89

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	90

	бюджет автономного округа
	49 146,4
	4 358,0
	4 047,9
	5 505,0
	5 627,0
	6 130,4
	2 670,7
	3 472,9
	17 334,5

	91

	местный бюджет
	42 413,5
	4 500,0
	2 259,2
	3 860,3
	4 294,0
	4 500,0
	3 500,0
	3 250,0
	16 250,0

	92

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	93
	всего по муниципальной программе:
	всего
	820 696,8
	67 789,4
	68 538,2
	72 270,2
	78 880,5
	75 375,4
	70 915,7
	64 492,9
	322 434,5

	94

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	95

	бюджет автономного округа
	50 046,4
	4 658,0
	4 647,9
	5 505,0
	5 627,0
	6 130,4
	2 670,7
	3 472,9
	17 334,5

	96

	местный бюджет
	610 194,0
	50 171,4
	49 710,3
	51 834,8
	58 357,5
	54 400,0
	53 400,0
	48 720,0
	243 600,0

	97

	иные внебюджетные источники
	160 456,4
	12 960,0
	14 180,0
	14 930,4
	14 896,0
	14 845,0
	14 845,0
	12 300,0
	61 500,0

	98
	в том числе:

	99
	Инвестиции в объекты муниципальной собственности
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	100

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	101

	бюджет автономного округа
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	102

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	103

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	104
	Прочие расходы
	всего
	820 696,8
	67 789,4
	68 538,2
	72 270,2
	78 880,5
	75 375,4
	70 915,7
	64 492,9
	322 434,5

	105

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	106

	бюджет автономного округа
	50 046,4
	4 658,0
	4 647,9
	5 505,0
	5 627,0
	6 130,4
	2 670,7
	3 472,9
	17 334,5

	107

	местный бюджет
	610 194,0
	50 171,4
	49 710,3
	51 834,8
	58 357,5
	54 400,0
	53 400,0
	48 720,0
	243 600,0

	108

	иные внебюджетные источники
	160 456,4
	12 960,0
	14 180,0
	14 930,4
	14 896,0
	14 845,0
	14 845,0
	12 300,0
	61 500,0

	109
	в том числе:

	110
	Проектная часть
	всего
	1 371,3
	95,5
	1 275,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	111

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	112

	бюджет автономного округа
	95,5
	95,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	113

	местный бюджет
	1 275,8
	0,0
	1 275,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	114

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	115
	Процессная часть
	всего
	819 325,5
	67 693,9
	67 262,4
	72 270,2
	78 880,5
	75 375,4
	70 915,7
	64 492,9
	322 434,5

	116

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	117

	бюджет автономного округа
	49 950,9
	4 562,5
	4 647,9
	5 505,0
	5 627,0
	6 130,4
	2 670,7
	3 472,9
	17 334,5

	118

	местный бюджет
	608 918,2
	50 171,4
	48 434,5
	51 834,8
	58 357,5
	54 400,0
	53 400,0
	48 720,0
	243 600,0

	119

	иные внебюджетные источники
	160 456,4
	12 960,0
	14 180,0
	14 930,4
	14 896,0
	14 845,0
	14 845,0
	12 300,0
	61 500,0

	120
	в том числе:

	121
	Ответственный исполнитель
	Управление социальной политики администрации города Югорска
	всего
	665 183,4
	54 930,1
	55 303,4
	59 760,4
	65 302,4
	61 731,0
	57 438,9
	51 791,2
	258 926,0

	122

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	123

	бюджет автономного округа
	46 230,7
	4 200,1
	4 046,8
	5 052,7
	5 254,0
	5 686,0
	2 393,9
	3 271,2
	16 326,0

	124

	местный бюджет
	458 496,3
	37 770,0
	37 076,6
	39 777,3
	45 152,4
	41 200,0
	40 200,0
	36 220,0
	181 100,0

	125

	иные внебюджетные источники
	160 456,4
	12 960,0
	14 180,0
	14 930,4
	14 896,0
	14 845,0
	14 845,0
	12 300,0
	61 500,0

	126
	Соисполнитель 1
	Управление бухгалтерского учета и отчетности администрации города Югорска
	всего
	151 735,5
	12 439,2
	12 633,7
	12 057,5
	13 205,1
	13 200,0
	13 200,0
	12 500,0
	62 500,0

	127

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	128

	бюджет автономного округа
	37,8
	37,8
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	129

	местный бюджет
	151 697,7
	12 401,4
	12 633,7
	12 057,5
	13 205,1
	13 200,0
	13 200,0
	12 500,0
	62 500,0

	130

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	131
	Соисполнитель 2
	Управление образования администрации города Югорска
	всего
	3 705,2
	420,1
	528,4
	452,3
	373,0
	444,4
	276,8
	201,7
	1 008,5

	132

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	133

	бюджет автономного округа
	3 705,2
	420,1
	528,4
	452,3
	373,0
	444,4
	276,8
	201,7
	1 008,5

	134

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	135

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	136
	Соисполнитель 3
	Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска
	всего
	72,7
	0,0
	72,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	137

	федеральный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	138

	бюджет автономного округа
	72,7
	0,0
	72,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	139

	местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	140

	иные внебюджетные источники
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

image1.png